
 

 

Zarządzenie  Nr 34/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 

Uchwały Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt 

Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 34/WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-22 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 210 318,57 

 01095  Pozostała działalność 210 318,57 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210 318,57 

750   Administracja publiczna 80,00 

 75095  Pozostała działalność 80,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

80,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

93 743,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

27 440,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 440,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 66 303,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 303,00 

852   Pomoc społeczna 935 330,00 

 85295  Pozostała działalność 935 330,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

911 602,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 

855   Rodzina 1 685,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 385,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 385,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

   Razem: 1 321 156,57 

 



 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 34/WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-22 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 210 318,57 

 01095  Pozostała działalność 210 318,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 502,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,80 

  4430 Różne opłaty i składki 206 194,68 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 80,00 

 75095  Pozostała działalność 80,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

93 743,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

27 440,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 440,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 66 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 133,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 760,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 

852   Pomoc społeczna 935 330,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 338,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 338,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 935 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 893 727,45 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 23 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -482,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 549,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

128,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 162,55 



 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 000,00 

855   Rodzina 1 685,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 385,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 285,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -88,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 002,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -8 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 562,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -276,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -921,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

Razem: 1 321 156,57 

 


